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SAMOLOTOWA WYCIECZKA DO GRECJI  + WYPOCZYNEK NA PÓŁWYSPIE PELOPONEZ  

TERMIN:  27.06 – 4.07.2026  

1 DZIEŃ: Zbiórka: Skierniewice godz. 9.30, Łowicz godz. 10.00, Sochaczew godz.10.30. Wyjazd na 

lotnisko w Warszawie. Wylot do Grecji o godz. 14.10. Przylot do Salonik o godz. 17.25. Transfer do 

hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd na PÓŁWYSEP CHALKIDIKI do Uranupoli, skąd rozpoczniemy rejs 

wokół Półwyspu Athos, na którym mieści się największe i najstarsze centrum monastyczne Grecji. 

Podczas wycieczki statkiem zobaczymy 7 z 20 istniejących na terenie Świętej Góry klasztorów. To jedyna 

możliwość ich podziwiania dla większości osób, gdyż wstęp do republiki mnichów jest bardzo mocno 

ograniczony, a dla kobiet wręcz nieosiągalny. Widoki ze statku pozostaną na długo w pamięci. Powrót do 

SALONIKI – zwiedzanie: Rotunda, Łuk Galeriusza, Kościół Św. Demetriusa, Biała Wieża. Powrót na 

obiadokolację, nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do KALAMBAKI, zwiedzanie METEORÓW – słynnych „wiszących 

klasztorów” położonych na szczytach skał. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do DELF, które starożytni uważali za środek ziemi. Wyrocznia delficka 

była miejscem pielgrzymek antycznych Greków poszukujących boskich porad w sprawach polityki, wojny 

czy też miłości. Spacer Świętą Drogą, Świątynia Apollina, w której urzędowały Pytie, czyli antyczne 

wróżki; Skarbiec Ateńczyków; wspaniały teatr, który mógł pomieścić 5 tys. widzów. Przejazd do hotelu na 

Półwysep Peloponez nad Zatokę Koryncką, obiadokolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, dzień wolny nad Zatoką Koryncką przeznaczony na plażowanie, kąpiele                      

w morzu i basenie. Wieczorem obiadokolacja, nocleg.  

6 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie PÓŁWYSPU PELOPONEZ. Postój przy Kanale Korynckim 

łączącym Morze Egejskie z Morzem Jońskim. MYKENY, miasto założone przez legendarnego Perseusza: 

twierdza mykeńska ze słynną Lwią Bramą, Pałac Agamemnona, malownicze mury obronne oraz Grób 

Agamemnona, czyli Skarbiec Atreusza. NAFPLIO – pierwsza stolica nowożytnej Grecji, czas wolny oraz 

spacer uliczkami ze sklepami z oryginalnym rękodziełem, restauracjami i kafejkami. EPIDAUROS  - 

teatr zbudowany w IV wieku p.n.e. o fenomenalnej akustyce, w którym do dzisiaj odbywają się spektakle 

dramatów antycznych oraz świątynia Asklepiosa, poświęcona patronowi lekarzy i uzdrowicieli. Powrót 

do hotelu. Obiadokolacja, nocleg.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, dzień wolny przeznaczony na plażowanie, kąpiele w morzu i basenie. 

Wieczorem obiadokolacja, nocleg.  

8 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie ATEN – objazd miasta autokarem: Plac Konstytucji, 

Parlament, Grób Nieznanego Żołnierza ze zmianą warty; Wzgórze Akropolu zwieńczone ruinami 

Partenonu – Świątynia Ateny Partenos zbudowana przez słynnego ateńskiego architekta Kallikratesa, 

monumentalna brama Propyleje, świątynia Ateny Nike oraz Erechtejon ze słynnym krużgankiem.  

Transfer na lotnisko w Atenach, wylot do Polski o godz. 19.00. Przylot do Warszawy o godz. 20.40. 

Powrót autokarem do miejsc zbiórki. Zakończenie pielgrzymki.  



CENA:  5.190 zł/os  

 

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA I GODZINY LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE ! 

 

Cena obejmuje: transfer na lotnisko w Warszawie, przelot samolotem LOT na trasie Warszawa – 

Saloniki; Ateny – Warszawa z bagażem rejestrowym do 23 kg, transport autokarem  w Grecji, opiekę 

pilota, ubezpieczenie KL obejmujące następstwa choroby przewlekłej i nowotworowej  ( do 30.000 EURO 

) i NNW ( do 20.000 PLN ), 7 noclegów w hotelach ***/**** ( pokoje 2,3 osobowe z łazienkami ),                      

7 śniadań i 7 obiadokolacji, składkę do TFG i TFP, podatek Vat. 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, biletu na rejs, kosztów przewodników 

miejscowych, systemów nagłaśniających tour-guide, taksy miejscowej – razem:  220 Euro/os ( płatne               

u pilota  w autokarze ), napojów do kolacji, dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu 

( 195 zł/os lub 288 zł/os ); dopłaty do pokoju jednoosobowego 1.360 zł/os za cały pobyt, wydatków 

osobistych. 

 

Każdy uczestnik musi posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA 

ZDROWOTNEGO – EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ. 

 


